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Anleggsarbeider på Skjærhalden 
 
Mai ble en hektisk måned for mange næringsaktører på Skjærhalden og HNF da det ble igangsatt anleggsarbeider 

med boring av hull gjennom Kollen. At dette arbeidet skulle gjennomføres var ingen hemmelighet, men 
tidspunktet for oppstart var særdeles uheldig, og beror på mange tilfeldigheter i saksgangen.  

 
Mai – august er de viktigste månedene for mange næringsaktører på hele Hvaler og da rigger vi for hygge og 

sommeridyll. «Musikk» fra kompressorer og fjellboring passer dårlig inn i dette bildet. Iherdig innsats og dialog på 
mange plan førte til at dette arbeidet ble stanset og gjenopptas etter sommerferien, og det viser at vi sammen 

kan finne løsninger når det ser som mørkest ut. 

Ny styreleder HNF 
 
Ståle Løvheim er ny styreleder i Hvaler 
Næringsforening. Ståle er Centerchef på Nordby 
Shoppingcenter, en stilling han har hatt siden 2003.  
Vi gleder oss til samarbeidet med Ståle og ikke minst 
til å høste av hans erfaring og kompetanse innenfor 
nettverksbygging og samhandling mellom aktører. 
Ståle har også lang erfaring i arbeid mot og med 
kommune, så vi går en spennende tid i møte.  

Ditt Hvaler 
 
Vår markedsføringsportal Ditt Hvaler gir fastboende 
og besøkende informasjon om alt innenfor handel og 
næring, samt beredskap, kommunal informasjon osv. 
Vær flinke til å dele denne siden som presenterer 
både din egen bedrift og andres slik at vi sammen 
bidrar til økt kunnskap om lokal handel og alle de 
flotte tilbudene vi har på Hvaler. 
 

 
 
 
 

Statusmøter med HK 
 
Hver måned har vi statusmøte med Hvaler Kommune, 
og her er det næringsutvikling på Hvaler som står på 
agendaen. Alt fra næringsrelaterte byggesaker til 
hvordan vi rigger for besøkende og økt handel. 
 
Disse møtene er svært viktig for både å dele 
informasjon og kunnskap, men også for å få innsikt i 
hverandres ståsted. Vi er ikke alltid enige, men det er 
god takhøyde og løsningsorientering rundt bordet. 
 
Har du noe du ønsker løftet opp i disse møtene, så si 
ifra slik at vi får det på agendaen. 
 
 
 
 
 
  
 
 

Fotokurs 
 

Bilder selger, og hvordan kan du skille deg ut i 
mengden av digitale tilbud og fremstå både 
profesjonell og tiltalende? 
 
Etter sommerferien setter vi opp fotokurs i 
samarbeid med Jan Johannessen i Never Ending 
Story/Villa Solbakke på Huser. 
 

 

Trenger du sommerhjelp? 
 
I forbindelse med prosjektet vårt, «Integrering av 
flyktninger i arbeidslivet på Hvaler», et samarbeid 
med NAV Hvaler, så holder vi på i disse dager å 
utplassere mange flinke mennesker i forskjellige 
jobber for sommeren. 
 
Trenger din bedrift hjelp, så ta kontakt og kanskje kan 
vi finne noen som matcher fint med ditt behov. 

https://ditthvaler.no/
https://www.neverendingstory.no/

